
お客様各位
2022年12月 吉日

株式会社パイオニアテック
大阪市平野区加美北4-5-8

TEL  06-6794-0633
FAX  06-6794-1440

　

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では年内最終出荷日及び年末年始休暇を下記とおりとさせて頂きます。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご寛容くださいます様お願い申し上げます。

尚、期間中のお問い合わせにつきましては1月5日(木)以降にご対応させていただきます。

来年も、本年同様お客様にご満足いただけるように社員一同より一層努力して参ります。

今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

年内最終出荷日と年末年始休暇のお知らせ

記

以上

・ 年末年始休暇

・ 2022年　最終出荷日

・ 運送便による最終出荷の受付締切

2022年12月28日（水）　～　2023年1月4日（水）

12月27日（火）　14：00 迄

12月27日（火）
※配達及び引き取りについても通常通り受け付けております

※緊急出荷が必要な場合はお問い合わせください


